
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2023.07.10.01-PE-CMP/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

23/07/2023 10/07/2023 10/07/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO ULTILITÁRIO ZERO QUILOMETRO, ANO DA CONTRATAÇÃO OU DE ANO POSTERIOR MOTOR A 
PARTIR 1.8, COM CAPACIDADE PARA NO MINIMO 07 PASSAGEIROS, DESTINADO A CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANTONIO LEONARDO SALES DOS SANTOS BARROS

Responsável pela Informação ANTONIA VALDELICE BRAGA FIRMIANO PESSOA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO RAILSON FEITOSA DA SILVA

Responsável pela Adjudicação ANTONIA VALDELICE BRAGA FIRMIANO PESSOA

Responsável pela Homologação ANTONIA VALDELICE BRAGA FIRMIANO PESSOA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

10/07/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

10/07/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

10/07/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES E SERVICOS LTDA 06.002.818/9000-10 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Pentecoste
RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

CNPJ: 23.489.917/0001-05 - Site: www.cmpentecoste.ce.gov.br

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

https://cmpentecoste.ce.gov.br/licitacoes/195

Emitido: 19/04/2025 01:50:29


